- 1 -

融自然综〔2023〕1998 号

福清市自然资源和规划局关于更新公布福清市

农村个人建房测绘单位备案名单的通知

各测绘单位：

根据《福清市自然资源和规划局关于印发〈关于进一步

规范农村个人建房测绘服务事项的工作方案〉（融自然综﹝2

023﹞1854 号）文件精神，经测绘单位自愿报名，我局进行

资质审核后，现将备案名单更新公布如下：

农村个人建房测绘单位备案名单

序

号

单位名称

资质

等级

测绘资质

证书

专业类别 联系人 联系手机

1 福建省利东建设工程 乙级 乙测资字 摄影测量与遥感、工程测量、 陈琴 13774558410

 - 2 -

服务有限公司 35504305 海洋测绘、界线与不动产测绘、

地理信息系统工程。

2

福清市开源房地产咨

询服务有限公司

乙级

乙测资字

35504672

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

李雪珍 18350149179

3

福清市融程测绘有限

公司

乙级

乙测资字

35502971

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

林晓东 13003826801

4

福清市融绘测绘有限

公司

乙级

乙测资字

35501560

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

刘小强 15959099362

5

福州市多纬测绘咨询

有限公司

乙级

乙测资字

35503385

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

吕邵英 15960112262

6

福清市三垣测绘技术

有限公司

乙级

乙测资字

35500168

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

陈敦盛 13950888206

7

泉州市大地岩土地质

有限公司福清分公司

乙级

乙测资字

35502539

摄影测量与遥感、工程测量、

界线与不动产测绘、地理信息

系统工程。

郭思敏 15394532625

8

福建精通勘测有限公

司

乙级

乙测资字

35503002

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

刘俊杰 15859038188

9

福建海西通达测绘有

限公司福清分公司

甲级

甲测资字

35100243

工程测量、界线与不动产测绘。 陈伟 18120907070

10

福建省文海勘测技术

有限公司福清分公司

乙级

乙测资字

35501106

测绘航空摄影、摄影测量与遥

感、工程测量、海洋测绘、界

线与不动产测绘、地理信息系

统工程。

林滔 18159093013

11 泰珑（福州）勘测设计 乙级 乙测资字 工程测量、海洋测绘、界线与 陈庄兵 15059496683

 - 3 -

有限公司 35504988 不动产测绘。

12

福建创星勘测设计有

限公司福清分公司

乙级

乙测资字

35505572

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

陈家火 13305917080

13

福建中均测绘有限公

司

乙级

乙测资字

35505536

工程测量、界线与不动产测绘，

地理信息系统工程。

陈孔魁 18850766823

14

福清市融地测绘有限

公司

乙级

乙测资字

35505061

摄影测量与遥感、工程测量、

海洋测绘、界线与不动产测绘、

地理信息系统工程。

陈锋龙 13799330088

15

福建省品测工程技术

有限公司

乙级

乙测资字

35502764

工程测量、海洋测绘、界线与

不动产测绘。

林圣辉 19890505566

16

福建省城乡勘测设计

院有限公司福清分公

司

乙级

乙测资字

35502791

摄影测量与遥感、工程测量、

海洋测绘、界线与不动产测绘、

地理信息系统工程。

陈发家 15375910777

17

福清市顺安房屋征收

工程有限公司

乙级

乙测资字

35505789

工程测量、界线与不动产测绘。 陈曦 18650077999

福清市自然资源和规划局

2023 年 12 月 8日

(联系人：洪文龙  手机：18359125333)

抄送：各镇（街）人民政府（办事处）。

福清市自然资源和规划局办公室         2023年 12月 8日印发